
 

KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 

Rooseveltova 16, 601 95 Brno  
tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

 

NAŠE ZNAČKA:  Si 1221/2019 

Vážený pan 
J.F. 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  13. 12. 2019 

 
 
 
 

V ý z v a  
 
 
Krajský soud v Brně jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) podle § 14 
odst. 5 písm. b) InfZ 
 
 

vyzývá 
 

 
žadatele J.F, 
 
aby svou žádost ze dne 29. 11. 2019, kterou požadoval „rozhodnutí krajského soudu z roku 2006 v 
případě zneplatněných, resp. opakovaných voleb do Zastupitelstva obce Řídelov (okres Jihlava). viz. Sdělení 
Ministerstva vnitra o vyhlášení opakovaných voleb do zastupitelstev obcí“ 
 
do třiceti dnů ode dne doručení této výzvy upřesnil.  
 
Žádost je formulována způsobem, který povinnému subjektu neumožňuje požadované 
rozhodnutí v zákonem předpokládané lhůtě vyhledat.  
 
Informační systém povinného subjektu (ISVKS) neobsahuje rozhodnutí z roku 2006 
v elektronické podobě, a vyhledávání je třeba provést manuálně ve spisovně soudu podle rozvrhu 
práce z roku 2006, kterým byla agenda volebních věcí svěřena do rozhodování konkrétního 
senátu správního úseku.  
 
Tímto žadatele vyzýváme k tomu, aby povinnému subjektu přiblížil, případně poskytl další 
informace, kterými by bylo možné dané řízení identifikovat (uvedení účastníků řízení, datum 
vydání rozhodnutí apod.). 
 
K této věci prosím o vyjádření v co nejbližším termínu. 
 
S ohledem na shora uvedené lze uzavřít, že nelze informace jednoduše vyhledat pomocí 
poskytnutých údajů a tyto je nutno upřesnit, případně žádost formulovat jiným způsobem. 
 
 

 



Poučení: 
 
Proti této výzvě není přípustný žádný opravný prostředek.  
 
Pokud žadatel svou žádost do 30 dnů ode dne doručení této výzvy neupřesní, povinný subjekt 
rozhodne dle § 14 odst. 5 písm. b) ve spojení s § 15 InfZ o odmítnutí žádosti.  
                        
 
 
S pozdravem 

 
 
      ……………………………. 
                                                                            Mgr. Klára Belkovová 
                                                             asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 
 
 

 
 


		2019-12-16T09:41:33+0100
	Mgr. Klára Belkovová




